
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 104/934/2007 uzavřené dne 6. 6. 2017 

na dodávku posypové soli 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Prodávající: SBL Europe, s.r.o.  
se sídlem:    náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10   
zapsán: U Městského soudu v Praze, spisová značka C 219004

  
IČ:     02400014      
DIČ:     CZ02400014      
zastoupen:    Magda Hudzieczková, jednatelka společnosti 
  

 ve smluvních záležitostech: Magda Hudzieczková  

 v technických záležitostech René Widenka 
bankovní spojení:   Raiffeisen bank a.s.   
číslo účtu:    2512198611/55     
tel.:     +420 607 077 714     
e-mail:     info@esul.eu 

Kupující: TS a.s. 
se sídlem: 17. listopadu 910, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 
zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 

 oddíl B, vložka 1076 
IČ: 60793716, 
DIČ: CZ60793716 
zastoupen:  

 ve smluvních záležitostech: Bc. Michalem Rylkem, místopředsedou představenstva 

 v technických záležitostech: Bc. Michalem Rylkem, místopředseda představenstva 

 k převzetí předmětu koupě: Ivo Křižák, vedoucí zásobování  

 bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:     198232455/0300 
tel.:  558 443 211 
e-mail:  sekretariat@tsfm.cz 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v souladu s článkem XIII., odstavcem 1 Kupní smlouvy tento Dodatek 
č. 1 k veřejné zakázce na dodávku volně ložené posypové soli následujícího znění a obsahu 
(dále jen Dodatek č. 1). 
 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

  
1. Předmětem tohoto dodatku je změna (nepodstatné navýšení) množství dodané volně 

ložené posypové soli formou jednorázového předzásobení a to z důvodu zachování 
hospodárnosti při návozech soli do skladových prostor kupujícího tak, aby s ohledem 
na objem přepravních nákladních automobilů mohlo být zboží kupujícímu dodáno 
s plným využitím jejich ložné plochy, to znamená tak, aby nemuselo být při návozu 
posledním vozidlem toto vozidlo nakládáno poloprázdné.  

mailto:sekretariat@tsfm.cz


2. Text původního článku III Předmět smlouvy, jeho bodu 2 písm. a) se ruší a nahrazuje 
novým, který zní: 

„a) jednorázovým předzásobením o objemu 724,8 tun (zaokrouhleně 725 tun) 
do skladových prostor kupujícího ve Frýdku - Místku s termínem dodání do 30. 6. 
2017,“ 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
Za kupujícího, dne:      Za prodávajícího, dne: 
      
 
 
 
 
 
 
 
………………………      ……………………….. 
Ing. Jaromír Kohut      Magda Hudzieczková, 
předseda představenstva     jednatelka společnosti 
 
    
 
 
 


